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Predmet: Kancelarijski materijal - potrosni i
sitan pribor i sitan inventor, po partijama
- dodatne informacije - pojasnjenje.

U skladu sa ¢lanom 63. stav 1. Zakona o javnim nabvkama (»Sluzbeni glasnik RS, broj
124/12, 14/2015 i 68/2015, u daljem tekstu: Z]N), na traZzenje pojasnjenja odnosno dodatnih
informacija, dostavljamo sledeci odgovor:

Pitanje 1

Obrazac 1-obrazac ponude i prilazemo prilog B u excel formatu ili se dostavlja samo jedan
popunjeni obrazac 1 sa navodjenjem partija na koje ucestvujemo i prilazu svi prilozi B - tabele na
kojima ucestvujemo.

Odgovor

Ponudac moze da dostavi samo jedan popunjen Obrazac 1, sa navodenjem partija za koje podnosi
ponudu, dok je Prilog B obavezan za svaku partiju posebno.

Pitanje 2

Da li se referentna potvrda obrazac 6 popunjava posebno za svaku partiju, ili moZe jedna zbirno za
viSe partija, a da vrednost iste bude veca od zbira vrednosti ponuda svih partija na kojima
ucestvujemo.

Odgovor

Ponuda¢ moZe da dostavi jednu potvrdu/referencu za sve partije za koje podnosi ponudu, sa
navodenjem tih partija, vodeéi racuna o tome da ukupan iznos naveden u potvrdi/referenci bude
veci od zbira vrednosti ponuda za sve partije za koje podnosi ponudu, bez PDV.

Pitanje 3

Da li se menica za ozbiljnost ponude dostavlja za svaku partiju posebno sa meni¢nim ovlas¢enjem ili
moze 1 menica i jedno menicno ovladéenje za sve partije na kojima ucestvujemo.

Odgovor

Ponuda¢ mozZe da dostavi jednu menicu za ozbiljnost ponude i jedno menicno ovlaséenje za sve
partije za koje podnosi ponude, sa navodenjem tih partija, vodeci racuna o iznosu, odnosno
procentu vrednosti svih dostavljenih ponuda.

Napred navedeni odgovori bice objavljeni 07.02.2020. godine na Portalu javnih nabavki i

internet stranici Narucioca. ——
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